UBND HUYỆN MỸ XUYÊN

TRƯỜNG PTDTNT THCS

MỸ XUYÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mỹ Xuyên, ngày 10 tháng 3 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC TUẦN 251

Từ ngày 10/3/2025 đến 16/3/2025

Thứ Hai 10/3/2025

- SHDC; Dạy và Học bình thường: CBQL, GV, NV, HS;

- Thực hiện chương trình tuần 25 và cập nhật lịch báo giảng trên Vnedu.vn;

SMAS: CBQL, GV, NV;

- Kiểm tra giữa học kỳ II theo kế hoạch số 20/KH-PTDTNTTHCSMX ngày

12/02/2025 của Trường PTDTNT THCS Mỹ Xuyên: CBQL, GV, NV, HS;

- Nhập trang chia sẽ sản phẩm dự thi sáng tạo thanh thiếu niên nhi đồng huyện

Mỹ Xuyên năm 2025: Cô Tuyền;

- Hạn cuối gửi về phòng Giáo dục và Đào tạo Tổng hợp nâng lương thường

xuyên và vượt khung quý 2 đối với viên chức hạng 2 (từ 01/3 đến 01/6/2025): Kế

toán;

- Thầy Hoàng, dự Hội thảo chuyên đề “Hiệu trưởng 4.0: Ứng dụng trí tuệ nhân

tạo (AI) trong dạy học và quản lý giáo dục" tại Hội trường Trung tâm Văn hoá và Hội

nghị tỉnh lúc 13g30 theo công văn 495/SGDĐT-TCCB ngày 25/02/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Sóc Trăng;

- Chuẩn bị các loại hồ sơ về chuyển đổi số để tiếp đoàn kiểm tra của Phòng Giáo

dục và Đào tạo: CBQL, GV, NV;

- Giáo viên bộ môn trực hỗ trợ học sinh tự ôn thi buổi chiều: 6,7, 8;

- Thầy Thế, Cô Tuyền làm việc tại cơ quan.

Thứ Ba 11/3/2025

- Dạy và Học bình thường: CBQL, GV, NV, HS;

- Kiểm tra giữa học kỳ II theo kế hoạch số 20/KH-PTDTNTTHCSMX ngày

12/02/2025 của Trường PTDTNT THCS Mỹ Xuyên: CBQL, GV, NV, HS;

- Giáo viên bộ môn trực hỗ trợ học sinh tự ôn thi buổi chiều: 6,7, 8;

- Chuẩn bị các loại hồ sơ về chuyển đổi số để tiếp đoàn kiểm tra của Phòng Giáo

dục và Đào tạo: CBQL, GV, NV;

- Thầy Hoàng, Cô Tuyền làm việc tại cơ quan. Thầy Thế dự giờ GVDG cấp tỉnh

tại huyện Long Phú.

1 Ghi chú: Lịch làm việc này thay cho thư mời những cuộc họp do Hiệu trưởng hoặc các Phó hiệu trưởng chủ
trì mà không có thư mời riêng. Đồng thời, có thể thay đổi, điều chỉnh tùy theo tình hình thực tế./.

2

Thứ Tư 12/3/2025

- Dạy và Học bình thường: CBQL, GV, NV, HS;

- Kiểm tra giữa học kỳ II theo kế hoạch số 20/KH-PTDTNTTHCSMX ngày

12/02/2025 của Trường PTDTNT THCS Mỹ Xuyên: CBQL, GV, NV, HS;

- Giáo viên bộ môn trực hỗ trợ học sinh tự ôn thi buổi chiều: 6,7, 8;

- Chuẩn bị các loại hồ sơ về chuyển đổi số để tiếp đoàn kiểm tra của Phòng Giáo

dục và Đào tạo: CBQL, GV, NV;

- Thầy Hoàng, Cô Tuyền làm việc tại cơ quan. Thầy Thế dự giờ GVDG cấp tỉnh

tại Thị xã Ngã Năm.

Thứ Năm 13/3/2025

- Dạy và Học bình thường: CBQL, GV, NV, HS;

- Kiểm tra giữa học kỳ II theo kế hoạch số 20/KH-PTDTNTTHCSMX ngày

12/02/2025 của Trường PTDTNT THCS Mỹ Xuyên: CBQL, GV, NV, HS;

- Giáo viên bộ môn trực hỗ trợ học sinh tự ôn thi buổi chiều: 6,7, 8;

- Chuẩn bị các loại hồ sơ về chuyển đổi số để tiếp đoàn kiểm tra của Phòng Giáo

dục và Đào tạo: CBQL, GV, NV;

- Thầy Thế, Cô Tuyền làm việc tại cơ quan.

Thứ Sáu 14/3/2025

- Dạy và Học bình thường: CBQL, GV, NV, HS;

- Kiểm tra giữa học kỳ II theo kế hoạch số 20/KH-PTDTNTTHCSMX ngày

12/02/2025 của Trường PTDTNT THCS Mỹ Xuyên: CBQL, GV, NV, HS;

- Giáo viên bộ môn trực hỗ trợ học sinh tự ôn thi buổi chiều: 6,7, 8;

- Chuẩn bị các loại hồ sơ về chuyển đổi số để tiếp đoàn kiểm tra của Phòng Giáo

dục và Đào tạo: CBQL, GV, NV;

- Thầy Hoàng, Thầy Thế làm việc tại cơ quan.

Thứ Bảy 15/3/2025

- Dạy và Học bình thường: CBQL, GV, NV, HS;

- Kiểm tra giữa học kỳ II theo kế hoạch số 20/KH-PTDTNTTHCSMX ngày

12/02/2025 của Trường PTDTNT THCS Mỹ Xuyên: CBQL, GV, NV, HS;

- Chuẩn bị các loại hồ sơ về chuyển đổi số để tiếp đoàn kiểm tra của Phòng Giáo

dục và Đào tạo: CBQL, GV, NV;

- Họp GVCN giờ giải lao;

- QS kiểm tra vệ sinh lớp học, khu nội trú trước khi cho học sinh về.

Chủ nhật 16/3/2025

Không có lịch làm việc.